(RI80)玻璃釉膜棒狀
高壓電阻器
Web: www.token.com.tw
Email: rfq@token.com.tw
Version:
December 1, 2022
德鍵電子工業股份有限公司
台灣:  台灣省新北市五股區中興路一段 137 號

10G≤R<100G,
(±300ppm)
100G≤R≤1T,
(±500ppm)
10
-55°C
~
+70°C
F( ±1%)
G( ±2%)
J(±5%)
K(±10%)
RI80-2 2 A 50±2 9±1 30±3 0.7±0.1 15
RI80-3 3 A 65±2 9±1 30±3 0.7±0.1 15
RI80-5 5 A 100±2 9±1 30±3 1±0.1 25
RI80-10 10 A 144±2 11±1 30±3 1±0.1 30
RI80-10 10 B/C 147±2 11±1 6±1 M4 30
RI80-20 20 B/C 116±2 17±1 10±1 M6
1R ~ 1G
30
RI80-25 25 B/C 116±2 19±1 10±1 M6 30
RI80-30 30 B/C 116±2 19±1 10±1 M6 30
RI80-50 50 B/C 116±2 21±1 10±1 M6 30
RI80-80 80 B/C 130±2 27±1 10±1 M6 30
RI80-100 100 B/C 160±2 27±1 10±1 M6 35
RI80-150 150 B/C 210±2 27±1 10±1 M6
1R ~
200M
35
RI80-200 200 B/C 260±2 27±1 10±1 M6 35
RI80-300 300 B/C 310±2 33±1 10±1 M6 35
棒狀玻璃釉膜高壓電阻器 (RI80)
台灣銷售專線: +886 2 29810109